COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

rptComprobanteGastos.rdic

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 030 |09 2021 6265 6128
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVCS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4100
RPA ATO DEV
Clase d
g::;‘;l‘r’g: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS LT T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | I J
Comprobante GASTOS Numero Qperacion 0
Beneficiario: 1707367483  |HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 000D 0000  \Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO.-PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR COMISION REALIZADA EN ORELLANA E IMBABURA
DEL 17 AL 20-08-2021, PARA TRASLADO Y MOVILIZACION DE MOBILIARIO DE LA COORDINACION ZONAL 2 AL CEAR
CARPUELA.
ESTADO APROBADOQ:
5
APROBADO | V
o U |
FECHA: CONTABILIDA =4 ptezeen / jw
30/09/2021 \O/A - -
‘\I?G}cﬂﬁ&‘], I'Eiw Dircctor Financiero
™
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Reporte
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Unid. Desc: 0000 03C 09 2021 6265 6128
Tipo Decumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
EOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4100
[
RPA RTO DEV
1
g,‘:;;‘:; DEVENGADO Giase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria; I | I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1707397483  |HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADOQ:
APROBADO
FECHA:
30/09/2021
Funcionario Respunsahle Director Financiern
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

| Reporte l rptComprobanieGastos. rdic |

institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE
U. E|ecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  Ng. Original
Unid. Dese: 0000 029 |09 2021 6128 6128

. Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4100

RPA RTO DEV
!
Rogistre: COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS |—|~"|'—|—]—I
Cuenta
Banco: | | Monetaria: | | l
Comprobante GASTOS Numero Operacién w 0
Beneficlario: | 1707397483 |HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO.-PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR COMISION REALIZADA EN ORELLANA E IMBABURA
DEL 17 AL 20-08-2021, PARA TRASLADC Y MOVILIZACION DE MOBILIARIQ DE LA COORDINACION ZONAL 2 AL CEAR
CARPUELA.
DATOS APROBACION
ESTADQ REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
30/09/2021
Funcionurio Responsable . Drirector Financiero
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INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

CALEULO DE VIATICOS AL INTERIOR
I¥)-DA-156-2021

. J— . .
FECHA INGRESO | NO. SOLIITUD 0F MV ‘ FECHA TIFOCE “NO.BAS| vALOR  suaroTaL anTes | VALORA nctunwmnz_.nm TOTALA |ENTREGA
g ACTIVIDADES REALIZADAS | $ALIDA, H . FEAJES COMAUSTIBLE| OTROS : SUSTENTAR H
,za, TRAMTE AUTORIZAGON DE PAGO : OSALDA | LEGADA | TRANSPORTE (VIATICOS| VIATRO | DERESPALDOS v SUSTENTADD | DEVENTADE | PAGAR |INFORME
; - ! : | Respauio
i . 7 7
' Traslacc y maviizacion de H 7 H
{Hine, s Martner - . ' .
sr | 0809021 11HE DA 2077 Jmne dan vl |mabileaee de la coordingoon Quito 100082021 | “errestre 5 4000i% H T 5 2000 |3 1ee00ls 7200 |41 Weg0 |s 17200 |5 24000 .
iGalo Humbena '
! 7anal 2 &l CFak EF Carpuela ! | B i
B} . ! R i I |
; : : (PR i |
L~ i : o | i
| | . . | !
TOTAL $ 1a000] § 3 15 |5 2460015 16800, 5 7200 % 13,00 % 172005 240,00 ;
VALDR A TRANSFERML

DIRECCIDY FINANCILRA
17 de SEPTIEMBRE del 2021

3 isu,00







Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLI

MIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICICS
INSTITUCIONALES:

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO

11-HG-DA-2021 -~ 17/08/2021 -~
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALUMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDDS Y NGMBRES DE LA O EL SERVIDOR: //. PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 2~ |

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Coca — Carpuela - Orellana - Imbabura

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
DIRECCIGON ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mm-aa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HCRA LLEGADA {(hh:mm}

//

17/08/2021 0900

12:00

20/08/2021

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Galo Hinojosa

Srs. Geovanny Marin, Jeyson Chala, Carlos Cardenas ,Nelson Cevallos, Klever Jiménez, Jaime lza

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
raslado a la coordinacion zonal 2 para el traslado de bienes inrmuebles

el

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
iacreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE - INSTITUCIONAL | Quito - Coca 17/08/2021 | 09:00- --.17/08/ 2021 | 16:00_
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Coca - Carpuela _ 19/08/2021 15:00 | 20/08/2021 | 01:00
TERRESTRE ~ . INSTITUCIONAL | Carpuela - Quito _ - 20/08/2021 | 08:00 20/08/2021 | 12:00 .|
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3036901600
FIRMADELAQ ELS FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN{DAD SOLICITANTE

El LICITANTE

.

397483

Ing. Maria Fetnahda Sanghez Balcazar
DIQE ORA AD RATIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
7

INOTA: Esta solicitud Wara su Autorizacion, con

por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el case de que por necesidades institucionales la

]

Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
+ [l informe de Servicics Institucionales deberd presantarse
dentro del término de 4 dias de cumplido ei sarvicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

gs. Carlos Efrain Caicedo Valladares

descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o
de cascs excepeionales debidamente justificados por la Maxima

COORDIIJ\IIDOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
DIRECCION FINANCIERA

RECEPCION DE DOCUMENTOS d}

09 SET. 2021

MINISTERID
DEL DEPORTE
B ]

HORA;

T iy
Q

N
Vorowiwo
RECIBIDD POR

o ANEXOS:

NOMBRE:

Auteridad ¢ su delegado.

a4V
g .
- Goblerno  uuntos

~% 1 del Encuentro I io logramos






Ministeric del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQ. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA INFORME: (dd-mm-aa) .
INSTITUCIONALES: - -

11-HG-DA-2021 23f08f2021

DATOS GENERALES

APELLIDGS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
HINCJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO

PUESTO QUE OCUPA:

' SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

| Coca — Carpuela — Orellana -Imbabura
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Srs. Geovanny Marin, Jeyson Chala, Carlos Cardenas, Nelson Cevallos, Klever Jimenez, Jaime Iza y Galo hinojsa

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LK O EL SERVIDOR:

7 DIRECCION ADMINISTRATIVA

P INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

17/08/2021
09:00 - 16:0 Segeallza el viaje a la ciudad del Coca
18/08/2021 & s

08:00— 18: /procede a cargar los blenes inmuebles que van hacer llevados hasta carpuela
19/08/2021
08:90’-1 Se realiza la carga de bienes inmuebles
15:00< 01:00 se realiza el viaje al CEAR en carpuela
20/68/2021
08:00 - 12:00 serealiza la descarga de los bienes inmuebies
12:08<16:00 Se procede al retorno a la civdad de Quito lleganda sin ninguna novedad
IINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 17/08/2021 20/08/2021/ Estos datos se refieran al tiempa efectivamente utilizado en el cumplimiente del servicio
{ddecamnaas) - ‘Institucional, desde |a salida def lugar de residencia o trabajo habituales o del
[hmo:\':‘\) 09:00 16:00 /’ cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) i dd-mmm-aa hh:mm g dd-mmm-aa hh:mm
TERRESTRE - INSTITUCIONAL -~ Quito-Coca 17/08/2021 - 09:00” 17/08/2021 - 16:00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Coca- Carpuela 19/08/2021 15/:00 -1 .20/08/2021 01:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL- Carpuela - Quito .}~ 20/08/2021 .} 12:00 .| 20/08/2021 16:00
NOTA: En caso de haber utilizade transporte publice, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
- OBSERVACIONES:
NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
sarvicios institucionales, caso contrario la liguidacion se demorard e incluso de ne

, presentarlo tendria que restituir los valares percibidoas. Cuanda ef cumplimiento de

Vd servicios institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Méxima Autaridad ¢ su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADQ FIRMA DE LA M AUTORIDAD G SU DELEGADO

/
gs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
DOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERQ

dnc Balcazar

TRATIVA COORDI

R
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4042
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-08-17 Hora 09:.00 Hasta 2021-08-20 Hora 12:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DEL DEPORTE (GEOVANNY
MARIN, JEYSON CHALA, CARLOS CARDENAS, KLEVER JIMENEZ, JAIME IZA), PARA REALIZAR
ACTIVIDADES DE AFOYO PARA LA MUDANZA DE | A COORDINACIGN ZONAL 2, TRASLADO BF
BIENES MUEBLES. (Segundo conductor Sr. Galo Hinojosa C.1. 1707397483).Memoramdos Nro. MD-DA-
2021-1715-MEM/MD-DA-2021-1717-MEM/MD-DAID-2021-1210-MEM.

No. Ocupantes 7

AUTORIZACION

Fecha 2021-08-17 / No. Comunicacién MD-DAID-2021-1210-MEM/MD-DA-
2021-1717-ME

Lugar Origen QUITO
Lugar Destino PROVINCIAS DE ORELLANA - IMBABURA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR { A

Nombres CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1704750056 Tipo de Licencia E f

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa  PEI7007 Marca / Modelo 17.210 0D
Color BLANCO Nimero Matricuta  A1860048

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nomnbres  ING. MARIA FERNANDA SANCHEZ / ABG. Cargo DIRECTORA ADMINISTRATIVA /
DANIELA ALEJANDRA QUIROZ CARRION CIRECTORA DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2021-08-17 08:50







Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién: 2021-08-24 09:55:10 {GMT-5)

Generado por; Segundo Enrique Aranda Guevara

Informacién del Documenio

No.
Documento: MD-DA-2021-1717-MEM

MD-C22-2021-0746-MEMORANDO

Daoc.

Referencia:

Sr. Ledo. Geovanny Marin Gavildnez, Asistente de Servicios
Institucionales - Servidor Pubkico 1, Ministerio del Deporie

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara, Analista de Servicios
Generales, Ministerio del Deporte

3r. Carlos Rodolfo Cardenas Mejia, Auxiliar de Mantenimiento,
Ministerie del Deporte

Sr. Ing. Jeyson Alexis Chala Guerron, Analista de Contabilidad-sp4,

Ministerio del Deporte . _ )

De: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Baic4zar, Directora
) Administrativa, Ministerig del Deporte

Aleance a la solicited de Soporte para la mudanza de a Descripcién

Asunto: S S -
to Coordinacién Zonal 2 del Ministerio del Deporte Anexos:
—_— T TR -
Fecha
Documentao: 2021-08-16 (GMT-5)
Ruta del documento
_ S —_— ]
Aren Fecha/Hora Accidn Comentario
BIRECCION Marta Fernaney Sanchez 20210816 2110152 Envio Electronico del
ADMINISTRATIVA Balcdzar (MD) (GMT-5) Documento
o _ - R
DIRECCION Maria Fernanda Sanchez 2021-08-16 21:01:52 Fitina Digital de Documieato Firmardo
ADMINISTRATIVA Bulcdzar (MD) (GMT-5) Duocumento Electronicamente
o N _ - -
DIRECCION Marfa Fernanda Sanchez 2021-08-16 21:01:30 Segumndo Enrique Aranda

ADMINISTRATIVA Balcdzar (MD} (GMT-5) Regismo Guevara (MD)







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-])A-2021-1717-MEM

Quito, D.M.,, 16 de agosto de 2021

PARA: Sr. Ledo. Geovanny Marin Gaviidnez
Asistente de Servicios Institucionales - Servidor Publico 1

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Cuevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Carlos Rodolfo Cardenas Mejia
Augxiliar de Mantenimiento

Sr. Ing. Jeyson Alexis Chala Guerron
Analista de Contabilidad-sp4

ASUNTO: Alcance 4 la solicitud de soporte para la mudanza de la Coordinacién Zonal 2 del Ministerio
del Deporte

De mi consideracion.

Con memorando Nro. MD-CZ2-2021-0745-MEMORANDO y MD-CZ2-2021-0746-MEMORANDO de fecha
16 de agosto de 2021, el Coordinador Zonal 2 solicita el apoyo logistico para la mudanza de las oficinas de la
Coordinacién Zonal 2, en el que especifica que requiere de personal de tecnologia, bienes, mantenimiento y
transporte para la movilizacidn, desinstalacién e instalacién de los bienes muebles y archivo

En este contexto para el apoyo en la mudanza y control de bienes, solciito a ustedes trasladarse a Ia ciudad de E}
Coca, con ¢l fin de prestar el acompafiamiento a la Coordinacién Zonal 2 en la movilizacion de los bienes
muebles hacia las nuevas oficinas, el traslado de los bienes en desuso a las bodegas de la Ciudad de Quite ¥
demds actividades inhercates at control de bienes, por lo que pido se active transporte y se realice el tramite
correspondiente para la comisién de servicios inslitucionales a llevarse a cabo deb 17 al 20 de agosto de 2021
conforme el pedido realizado.

Con sentimientos de distinguida consideracién. F

)

Alenlamente,

Documenta firmado electrénicamente

Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Refzrencias:

- MD‘CZE-ZO’_’I-0746-ME,MORANDO

Copia
Sr. Ing. Ricardo Xavier Vinusza Salazar
Analista de Servicios Generales 2

Sr. Abg. José Antonio Fabara Jarrin
Coordinador Zonal 2

Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financieru







Ministerio del Depcrte

Memorando Nro. MD-DA-2021-1715-MEM

Quito, D.M., 16 de agosto de 2021

PARA: Srta. Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carrién
Directora de Administracién de Instalaciones Deportivas

Sr. Ing. Juan Pablo Cevallos Pefiafiel
Director de Tecnologias de la Informacién y Comunicacién

ASUNTO: Solicitud de soporte para 1a mudanza de 1a Coordinacidn Zonal 2 del Ministerio del Deporte.

De mi consideracién:

Con memorando Nro. MD-CZ2-2021-0745-MEMORANDO y MD-CZ2-2021-0746-MEMORANDO dc fecha
16 dé agosto de 2021, el Coordinador Zonal 2 solicita el apoyo logistico para 1a mudanza de las oficinas de la
Coordinacién Zonal 2, en ¢l que especifica que requiere de personal de tecnologfa, bienes, mantenimiento ¥
transporte para la movilizacidn, desinstalacién e instalacion de los bienes muebles y archivo

En cste contexto para el apoya en la mudanza quc Ja Coordinacion Zonal 2 solicita, la Direccién Administrativa
enviard al personal de bienes y pondrd u disposicion un transporte institucional para el traslado de los bicnes
mucbles, en este sentida solicito a ustedes, la colaboracién de 2 personas del drea de mantenimiento y ¢l
personal Lecnolégico que se crea conveniente para la desinstalacion e instalacién de los equipos informalicos.

En base a o expresado por el Sr. Coordinador, 11 mevilizacion del personal se levard a cabo el dia martes 17 de
agosto de 2021 hasta e dia viernes 20 de agosio de 2021.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente.

Dacumento finnado electrénicamente t}

Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Refercneias:
- MD-CZ2-2021-0745-MEMORANDO

Aneros:
- 5d-cz2-2021-0435-memorando.pdt’
- sd-c22-2021-038 }-memorando.pdf
- md-e72-2021-0587-inge.pdf

Copia:
Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrative Financiero

Sra. Arq. Carla Arellano Granizo
Coordinadora de Adminisiracion e Infraestructura Deportiva

St Ing. Segundo Enrigee Aranda Guevary
Analisia de Servicios Generales

Sr. Abg. Tusé Antonio Fabara Jurrin
Coordinador Zonal 2

FulTano .act Cheicamente pox

MARIA FERNANDA
SANCHEZ BALCAZAR

aw






Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DAID—2021-1210-MEM

Quito, D.M., 16 de agosto de 2021

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de movilizacidén a Cordinacién Zonal 2

De mi consideracién:

En atencién al Memorando No. MD-DAID-2021-1208-MEM, de fecha 16 de agosto de
2021, mediante el cual, s€ designé una comisién para apoyo en la mudanza de la
Coordinacién Zonal 2, conformada por las siguientes personas. Kieber Moncayo
Yauripoma y Jaime Heriberto Iza Chango; por medio del presente y conforme su
solicitud, me permito requerir muy comedidamente, autorice a quien corresponda, 1a
movilizacién para los funcionarios antes mencionados, la cual se efectuara conforme al
siguiente detalle:

Salida de Quito: martes, 17 de agosto de 2021
Retorno a Quito: viemes, 20 de agosto de 2021

Particular que solicito para los fines pertinentes.

Atentamenie,

Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carrion
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copia:
Sr. Kiéver Ovidio Jiménez Ontaneda -
Servidor Pablico De Servicios 1

-

Sr. Jaime Heriberto Iza Chango
Auxiliar de Servicios

Sra. Mariana Elizabeth Arevato Barnonuevo
Administradora de Cento Activo






Ministeric del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIJE
***prasentacién de
No. Fecha Nombre Comercial Noc. De RUC Valor Factura valida _"mnﬁ_.:.m validada en el
Factura hasta sistema SRl
- - . - _ s NO
Hw\omk\ﬁ HOSTAL MIRADOR =~ . 3157 2200044150001-° 80,08  14/07/2022° X T
) 20/08/2021 HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA s Md\w\ 1003683792001 _~ 40,00 -~ 21/06/2022~ X
) TOTAL ) ) 120,00
FACTURAS DE ALIMENTACION
***prasentacion de
No. D F h i
No. Fecha Nombre Comercial 0-1e RUC Valor actura vaida _"mn...c...m validada en el
Factura ) hasta sistema SRI
St NQ
) " 17/08/2021 PARADERO DONA SUSI 2 e ) 253817 1500613110008° 10,00 15/06/2022° X
wq\om\wow\u\mm_u_zoNb MARIELA \ whmw\ o.\.owowmwmmoo“— 10,00 pw\omxmomw - X
~ 18/08/2021 RESTAURANTHY A" i 52~ 0952686657001 - 16,00 -~ 11/06/2022 . - X \\
Hw\om\moﬁ\&mmic RANTHYA .~ 6L 0952686657001 _- 6,00~ 11/06/2022 — X
) 19/08/2021 RESTAURANTHY A ) 572 095268665700 10,00 11/06/2022 -~ X —
) ) TOTAL ) - 52,00
FACTURAS DE MOVILIZACION
***presentacion de
. No. De Facturavalida Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta sistema SRI
sl NO

TOTAL

ios deberan validar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.






EDISON RICARDO RUC.: 2200044150001 | c ,

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS

@Stal voraLes PERez INOTA DE VENTA

ador POR CORTO TIEMPO EN HDSTALES AUT.SRI. 1128468109 | 3

062 680 390 /6980292830 Email: morales.adison@notmail com|
(CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICARO 2 ORELLANA - ECUADDR

Diir.: 30 de Abril Quito y Eloy Afaro Esquina Telf: 062 806 154 s 001_001 (" 3

NOMBRE 6ﬁ/0 ﬂlﬁ) U/Oj'ﬁ

ruc. [40 733 7/';’8"'3 FEGHA /_‘? ‘6'7 /.?0?’
(A it “

DIRECCION

(-

o

TELF. w
: et
’ o
PO

ACTMIDADES DEHOT
RESTAURANTES Hasll srm 00

: CATEGORIA1
ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR

iguel “Imp. Graphic Flores ' COCA RUC. 1500744204001 Aut S.R.\. 5634

Flores Ibarra Alfons
Imp. 147JULIC/2021 del 311 al 3500 *VALIDO HASTA 14(JULIC2022 * E-mall graficasflores@hotmall.com Telt.: 062 807333




SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos nttps://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb

1

B
Q
P
-ﬁ > Facluracion Fisica d Validez de comprobantes fisicos
10}
&5 . -
Validez de comprobantes fisicos
" |
L:‘L RUC Autorizacién
2200044150001 1128468109
B Tipo documento ' Nimero documento /
> Nota de venta £01-001-000003152
@ Fecha emisidn
19/08/20217
Bla
r=3
_ £l documento consultado se encuentra autarizado por el SRY, y debera contener los siguientes datos:
4
= Razdn social o o Nombre cumerci_al
MORALES PEREZ EDISON RICARDO HOSTAL EL MIRADOR
nw
Direccién matriz Direccidn establecimiento
30 DE ABRIL QUITO S/N Y ELOY ALFARO ESQUINA 30 DE ABRIL QUITO S/N Y ELOY ALFARO ESQUINA
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Régimen Simplificado 2022-07-14 5634

Detalle documentos cateqorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccién

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

o Esta consuita no sustenta la existencia reai de la transaccion, ni valida requisilos de llenado def documento.

Recuerde |z persona que simule, oculte, crita, falsee o engaiie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de ferceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal,

1 del 23/08/2021 I



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
*CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Direccién:Playa de Ambugul Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684

RUC: 1003683792001

FACTURA

DOCUMENTO MO GATEGORIZADO

Ibarra - Ecuador

AUT.SRI.: 1128350801

g 000002772

Chonte: 2 140 HINOTOSR .

b

Rue: /'70 7‘3 97483 Fecha: -?0/09/?522
K [ 7
Direcclén: CQCI 17‘_0- Tolsl -
CANT. DESCRIPCION PUNIT. |TOTAL
/ Hozpedase 35,2
7 v y
/ﬂ\ :I
‘ SUBTOTAL|3 S, 7/
VA %
VA 12% | 4.29
TOTAL | 4o-OC)
T A M 2 SNk D B




SRlen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb

—1 v )
Q

[-

m 'ﬁ > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

ﬁ - r =

o Validez de comprobantes fisicos
m RUC Autorizacion

1003683792001 1128350801
a Tipo documento Nimero documento y
-
> Factura 0601-001-000002772
@ Fecha emisién
20/08/2021

L

&

_____ £l documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

.| 7 _

E Razon social Noribre comercial

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
i
Direccion matriz Direccién establecimiento
PLAYA DE AMBUQU! PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUGU! PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Otro 2022-06-21 5372
o Esta consuita no sustenita la existencia real de ia transaccién, ni valida requisitos de llenade del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafe en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de tercercs, sera sancionada con pena privaiva de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

1 del ' 23/08/2021 1



DIRECCION: KM 4 VIA 10 DE AGOSTO 5/N

Proadie Teapanta Claudia Gabricla
RESTAURANTE PARADERO DONA SUSI N° 2

TELEFONO : 063018362 - ARCHIDONA - NAPO

Serie:

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

RUC: 1500613110001
FACTURA

00 0025381

Autorizacion 5RI. 1128325011 |

B!

001 - 001

recua: J7/08/2921
CLIENTE: pJo //mo/c)s/:’

ruc/ 0. _[FOF3GTINE 3!

Telf.

Direccion: Qt/f?ﬂﬁb ’

FECHA DE CADUCIDAD: 15/ JUNIO [ 2022

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

[canT: | oo © CDETALLE V. UNITARIO| " "V/TOTAL -]

/?fmcm adon..oo L 8/33

............................................................................................ ]
FORMA DE PAGO sustoTAL | £ 93

EFECTIVD DESCUENTO /7

DINERD ELECTRONICO 0% IVA

TARNETAS DE CREDNO/DEBND - 12 % IVA /, o7

omas TotaLs | /O, 90

GAVILANES MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALING" TELEFONO: 062 88¢ 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FEGHA AUTORIZ. 2021 - 06 - 15 NUM. 24901 AL 25400

DOCUMENTO CATEGORIZADC : NO

\ K\.\

A



SRl en Linca - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb

? @R ey Y oo

%

& #

P o @ g

H

jdel

. .
- L]
A > Factaracion Fisica Validez de comprobantes fisicos
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autotfzacion
1500613110001 1128325011
Tipo documento Nimero decurmento ¢
Factura 001-001-0025381 /
Fecha emisicn
17/08/2021
Ei documento consultado se encuentra autarizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:
Razdn social Nombre comercial
PROAND TOAPANTA CLAUDIA GABRIELA RESTAURANTE PARADEROC DONA SUSI N.-2
Direccién matriz Direccion establecimiento
K 4 Via 10 DE AGOSTO SN KM 4 Vs 10 DE AGOSTO SN
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta Con requisito negociable
Ctro 2022-06-15 3849 Sl
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenade del documento.

Recuerde la perscna que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de {a obligacién tribytaria, para evitar el pago de los tributes

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cddigo Organico Integral Penal.

23/08/2021



ORIGINAL: ADQUIRIENTE — COPIA: EMISOR

CONTRIBUYENTE REGIMIEN SIMPLIFICADO

EW gm M AW ’k;grozogtgzsssooi‘

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN Aut. Sri.: 1128603469
FONDAS ~ COMEDORES POPULARES. ™ "

- 1.
INCLUIDO PARA LLEVAR Manufactura - Categorla
Direc.; Calle Espejo s/n y Quito RESTAURANTES sta $420,00

Cel.; 098 885 1953 - Email.: fellespidu@gmoil.com 5. 001 — 001 - 00

Ne 0009421

Fecha:

Cliente:
Ruc:

Direccidn: (weis
(o ~
Cant. DETALLE V.Unit. | V.Total

Telf.:

/7/??;»0»%@

FORMA DE PAGO TOTAL / 0} ered

Efectivo

Dinero Electrénico

Tarjeta de
Crédito o Debito

\Otros FIRMJA AUTORIZADA FolvE

Ibarra Vera Justo Altberto — Imp. 5an Francisco - Aut, 1! L 09019, 1
3 B 100x2 del 9401 al 9700 ~ Emi. 12 JAGOSTO /2021 Vilido hasta STD/2022

.

N\

SRR



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-iinea/SriComprobanteFisicoWeb

. 3

— L
Al
=]
Q
-
m 'ﬁ‘ » Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos
ﬁ . r ]
n Validez de comprobantes fisicos
m RUC Autorizacion
0703022368001 1128603469
/'
g Tipo documento Nimero documento v
//I
<> Nota de venta 001-001-0009421 -~
@ Fecha emision
17/08/2021
-]~} ]
-4
£l documento consultado se encuentra autarizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:
4
=) Razadn soctal Nombre comercial
ESPINGZA FSPINOZ A MARIELA ANGELITA
n
Direccion matriz Direccidn establecimiento
ESPEJO S/N Y QUITO ESPEJO S/NY QUITO
Clase contribuyente Fecha caducidad GCédigo imprenta
Régimen Simplificado 2022-08-12 1667
Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizade por transaccién
ACTIVIRADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta 5420
o Esta consulta no sustenta fa existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de lienado del documento.

Recuerde |z persana que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de ta obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
prapios o de terceros, serd sancicnada con pena privativa de iibertad

Articulo 298 del Cddigo Crganico integral Penal.

1del 23/08/2021 L



CONTRIBUYENTE REGIMEN

RESTAURANTE HY A'

SIMBANA CERDA AARON ESTEFANO
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES,
INCLUSO PARA LLEVAR
Direc.: Barrio Central Calle Quito S/Ny Eloy
Alfaro Cel: 098 612 6441

Email: simb fon1299@gmail.com

COCA — ORELLANA - EQUADOR

Fecha: /9/&8 0?/0,?/

Cliente: _6—14/0 )[/IAJ:SIC)SIQ-

IMPLIFI1C A DO

RUC: 0952686657001

NOTA DE VENTA

Aut. Sri.:1128308623 )

Manufactura - Categoria 1.
ACTVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta
5420.00

S. 001-001-00

N 0000052

r

Ruc: 7/‘70 7324 7483’ Te!f.:aq(gl//a/ag?“

pireccion: (LA L L2

((_:ant. DETALLE V. Unit. V. Total \
- - /!J 1
o i o~
E /rz/m?@%%wmf
;
o -
8 _ :
i (SRR
E 3
3
e
la]
<
:
=l FORMA DE PAGO
2 ova WU
o| Efectivo V

Dinero Electrénico

Tarjeta de

Crédito o Debite

t Otros R E

Ibarra Vera Justo Alberto — lmp. 5an Francisco - Aut. 1667 RUC-6804530867001
1B 100x2 del 01 al 100 — Emi. 11/HUNIC /2021 Valido hasta 11 / JUNIO /2022

SN



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoweb

. . .
. et
Q
L.
M > Facturacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos
]
£ . .
o Validez de comprobantes fisicos
ﬁ RUC Autorizacion
(0952686657001 1128308623
a Tipo documento Nimero documento ‘,/
> Nota de venta 001-001-0000052
@ Fecha emision
18/08/2021
-] ]
-
) El documento consultade se encuentra autorizado por ef SRi, y debera contener los siguientes datos:
2
=) Razén social Mombre comercial
StMBANA CERDA AARON ESTEFAND RESTAURANTEH Y A
1 3
Direccién matriz Direccidn establecimiento
CENTRAL QUITO S/N Y ELQY ALFARD CENTRAL QUITO &/N ¥ ELOY ALFARO
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Reégimen Simplificado 2022-06-11 1667

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccion

ACTIVIDADES BE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta 5420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado dei documento

Recuerde |a perscna que simule, oculte, omita, falsee o engaie en la determinacion de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

ldet | 23/08/2021 1.



CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMEPLIFIC A DO

RESTAURANTE H Y A" (RuC: 0952686657001
st ceaon maon ssrerso [NOTA DE VENTA

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS -
EN FONDASY COMEDORES POPULARES, \ Aul. Sri.:1128308623
|NCLUSO PARA LLEVAR Manufactura - Categoria 1.
Direc.: Barrio Central Caile Quita §/Ny Eioy ACTVIDADES DE HUT;ES“IJSESTAUMNTES hasta
Alfaro Cel: 098912 6441 20
Email: simboaronestefan1999@gmoil.com S. 001'00 1-00

Fecha: .m“’“/‘ gﬁ :; 5 ﬁgﬂl N¢ 0000061

Cliente: G RO NG JosA.
Ruc: /70 733 i/{&)fﬁ . Telf.:
Direccion: Qﬂ/ﬁO, )

fc:nt. DETALLE V. Unit. V. Total w

JR—

//;J(j /’monﬁc’ic@w 6.00

FORMA DE PAGO -
Efectivo 4
Dinero Electrénico

ORIGINAL: ADQUIRIENTE “OPiA: EMISOR

Tarjeta de
Crédito o Debito g

loarra Vera Justo Alberto - Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUCQ901338367001 ~
18 100x2 del §1 a} 100 — Emi. 11/JUNIO /2021 vilido hasta 11 / JONIO 2022

- y




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

1del

0

Fes® ¥ o

I:

ﬁ > Facturacion Fisica > Valldez de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0952686657001 1128308623

Tipo documento Niémerc documento |
Nota de venta 001-001-0000061

Fecha emisién

19/08/2021

Ef documento consultade se encuentra autorizado por el SRY, y deberd contener los siguientes datos:

Razdn social Nombre comercial
SIMBANA CERDA AARON ESTEFANO RESTAURANTEH Y A

Direccién matriz Direccidn establecimiento
CENTRAL QUITO S/N Y ELOY ALFARC

CENTRAL QUITO S/N Y ELOY ALFARC

Clase contribuyente Fecha caducidad
Régimen Simplificado 2022-06-11

Detaile docurnentos categorizados - 1 registro
Actividad y montoe auterizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta 5420

o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado dei documento.

Codigo imprenta

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoweb

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar ef pago de los tributos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulc 298 del Codige Organico Integral Penal,

23/0872021 I



™~

CONTRIBUYENTE RESGIMEN SIMPLIFICS DO

Fecha: /3 /067/"2014

RESTAURANTE H Y A'(Ruc: 0952686657001 )

siMBafa cerpa AsroN esTerano | NOTA DE VENTA

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, | Aut. 5ri.;1128308623 )
INCLUSO PARA LLEVAR Manufactura - Categoria 1.
Direc.: Barrio Central Calle Quito S/N y Eloy ACTVIDADES DE Hmsmsv RESTAURANTES nasta
Alfaro Cel: 098 912 6441 420.00
Emaoil: simb tefan1395@gmail.com S. 001-001-00

COCA — CRELLANA 4 ECUADOR

N? 0000057

Cliente: 2 ALO_H ino/osh

Ruc: /{0'75:fv'76’g/3ﬁ Telf.:

Direccién: (4

(Cant. DETALLE V. Unit. V. Total N

FaVa) 4 "
¥

FORMA DE PAGO

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMEOR

TOTAL AN

Efectivo B

Dinero Electrénico .
Tarjeta de

Crédito o Debitg l
Otros {

FIRMA AUTORIZADA

o n 3 _/
Ibarra Vera justo Alberto —\imp, San Francisco - Aut. 1667 RUE 0901930867001

1 B 100x2 del 01 al 100 - /2021 vilido hasta 11 / JUNIO /2022

\
\\.\

\\\ :



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

Q

[

m A > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

& . -

iy Validez de comprobantes fisicos
. RUC

= 0952686657001

<]

Tipoe documento

Nota de venta

3

Fecha emisién

@ o

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprol

Autorizacioén

1128308623

Nimero documento

001-001-0000057

Nombre comercial
RESTAURANTEH Y A

16/08/2021
aua
-
5]

Ei documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:
!
H Razon soclal

SIMBANA CERDA AARON ESTEFANG

uw

Direccion matriz
CENTRAL QUITO S/N Y ELOY ALFARD

Clase contribuyente
Régimen Simplificado

Fecha caducidad

Directidn establecimiento
CENTRAL QUITO S/N Y ELOY ALFARO

Cadigo imprenta

2022-66-11 1667

Detalle docurnentos categorizados - 1 registro

Actividad y monto autorizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta 5420

Esta consulta no sustenta [a existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

teFisicoWeb

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de |a obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de tibertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal,

l1del

23/08/2021 1



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

" Ministerio del Deporte

11-HG-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Hinojosa Martinez Galo Humberto 1707397483

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS 5LIBSIST ALIMEN
Coca/Carpuela A 200 S 80,00 3 S 240,00
S
S
S
5
3
5
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL s 240,00
Valor a sustentar 70% 5 168,00
168,00
Valor restante 30% $ 72,00

VALOR VIATICO TOTAL 240,00






